
     Nr.         INSTITUCIONI             MARRËVESHJA         QËLLIMI I MARRËVESHJEDATA E FILLIMIT DATA E PËRFUNDIMIT

1
Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë-
Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisë

Marrëveshje për zhvillimin e 
praktikës Profesionale të 
studentëve të Fakultetit të 
Edukimit dhe Filologjisë në 
shkollat e rajonit të Korçës viti 
akademik 2018-2019

Kjo marrëveshje ka për qëllim 
zhvillimin e praktikës 
profesionale të studentëve  të 
Fakultetit të Edukimit dhe 
Filologjisë në shkollat e rajonit të 
Korçës 3.4.2019

Kjo marrëveshje e shtrin efektin 
e saj për vitet akademike 2018-
2019 dhe 2019-2020


